
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato FINANZIARIO n° 413 del 30-08-2023

COMUNE DI CASIER
Piazza L. da Vinci, 16

31030 CASIER (TV)

ORIGINALE

FINANZIARIO

Ufficio: RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE N. 413

del 30-08-2023

Oggetto: CANDIDATI AMMESSI, CON RISERVA, AL CONCORSO PUBBLICO 

PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO 

AMMINISTRATIVO CONTABILE - AREA DEI FUNZIONARI E 

DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE

Richiamato il Decreto Sindacale n. 13 del 30.07.2021 con il quale la sottoscritta dott.ssa Francesca 

Dalla Torre – Istruttore Direttivo - è stata nominata titolare di posizione organizzativa (ora Elevata 

Qualificazione) del Settore IV Finanziario-Tributi-Risorse Umane-Sviluppo Tecnologico;

Premesso che con determinazioni del Responsabile del Settore IV

· n. 257 in data 30.05.2023 è stato approvato il bando di Concorso pubblico per esami per la 

copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Funzionario Amministrativo 

Contabile – Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione;

· n. 310 in data 29.06.2023 sono stati  prorogati i termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione al concorso al 30.07.2023;

· n. 356 del 28.07.2023 sono stati  ulteriormente prorogati i termini per la presentazione delle 

domande di partecipazione al concorso al 29.08.2023 

· con determinazione del Segretario Generale n. 412 del 30.08.20236 è stata nominata la 

commissione esaminatrice del Concorso Pubblico di cui trattasi;

Avuto presente che:

· il bando di Concorso di cui trattasi è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune di 

Casier dal giorno 30.05.2023 al giorno 29.08.2023 n. 545 n. 770 n. 772;

· il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al Concorso era fissato nel 

giorno 29.08.2023 ore 23,59;

· a seguito della pubblicazione del bando hanno presentato domanda di ammissione al 

Concorso n. 34 candidati;

Richiamato il Bando di Concorso prot. 9305 del 30.05.2023 in merito ai requisiti di ammissione e 

all’esclusione dei candidati;



COMUNE DI CASIER

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato FINANZIARIO n° 413 del 30-08-2023

Visto il vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei Concorsi e delle Selezioni;

Visto il C.C.N.L. Personale del Comparto Funzioni Locali vigente;

D E T E R M I N A

1) di approvare, per quanto esposto in premessa, l’ammissione con riserva al Concorso Pubblico 

per esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Funzionario 

Amministrativo Contabile – Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione di n. 34 

candidati, i quali hanno presentato domanda nel rispetto dei termini e dei modi previsti nel 

bando e hanno dichiarato di possedere tutti i requisiti di accesso:

PROGRESSIVO

PROTOCOLLO 

IDENTIFICAZIONE

1 10074

2 10086

3 10338

4 10692

5 10693

6 10915

7 11026

8 11077

9 11094

10 11097

11 11153

12 11184

13 11205

14 11255

15 11258

16 11271

17 11319

18 11398

19 11399

20 11400

21 11986

22 12213

23 12410

24 12467

25 12769



COMUNE DI CASIER

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato FINANZIARIO n° 413 del 30-08-2023

26 12777

27 12913

28 12951

29 13035

30 13121

31 13123

32 14058

33 14833

34 14838

2) di disporre che l’ammissione dei candidati alla procedura concorsuale viene comunicata agli 

interessati tramite pubblicazione sul sito web del Comune di Casier sia Home Page sia 

Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi e Concorsi;

3) di precisare che l’esclusione dal concorso può comunque essere disposta in qualsiasi 

momento a seguito dell’accertamento della mancanza di uno o più requisiti di partecipazione 

richiesti dal bando;

4) di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio online del Comune di Casier.

Il Responsabile del Servizio

Dalla Torre Francesca

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


